
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         №237  

 

  28.10.2020 року                                

  м. Бібрка  

  Про присвоєння окремих адресних номерів  

  будівлям по вул.Глібовицькій, 6 в м.Бібрка 

 

       Розглянувши листа начальника Бібрського ЛВУМГ Б.Й.Саловського щодо 

присвоєння будівлям окремих адресних номерів по вул.Глібовицькій в м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області, та, керуючись чинним законодавством, 

а саме ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти будівлі компресорного цеху №1 Бібрського ЛВ УМГ окремий адресний  

номер №6«в» по вул.Глібовицькій в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської 

області. 

2. Присвоїти виробничому приміщенню будівлі компресорного цеху №2 Бібрського 

ЛВ УМГ окремий адресний номер №6«г» по вул.Глібовицькій в м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області. 

3. Присвоїти будівлі адміністративного приміщення компресорного цеху №2 

Бібрського ЛВ УМГ окремий адресний  номер №6«д» по вул.Глібовицькій в 

м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області. 

4. Присвоїти будівлі котельні Бібрського ЛВ УМГ окремий адресний  номер №6«е» по 

вул.Глібовицькій в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області. 

5. Присвоїти будівлі прохідної Бібрського ЛВ УМГ окремий адресний  номер №6«є» 

по вул.Глібовицькій в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області. 

6. Присвоїти будівлі захисної споруди Бібрського ЛВ УМГ окремий адресний  номер 

№6«ж» по вул.Глібовицькій в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської 

області. 

7. Присвоїти будівлі розподільчої установки 10кВ Бібрського ЛВ УМГ окремий 

адресний  номер №6«з» по вул.Глібовицькій в м.Бібрка Перемишлянського району 

Львівської області. 

8. Присвоїти будівлі (блок-боксу матеріального складу) прохідної Бібрського ЛВ УМГ 

окремий адресний номер №6«й» по вул.Глібовицькій в м.Бібрка Перемишлянського 

району Львівської області. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

Заступник Бібрського міського голови                           Довгаль О.В. 


